
Sammakoiden helmikuu 
 

Helmikuussa Sammakot seikkailivat hiihtolomaan asti avaruudessa. Luimme, jumppasimme, 

leikimme ja askartelimme avaruus -teeman sisällä lapsia kiinnostavia juttuja. Askarteluista 

mieleenpainuvimpia olivat liimasta ja maalista tehdyt planeetat, jotka tarttuivat ikkunaan 

ihan itsestään! …sekä pilliraketit, joita puhalleltiin ympäri ryhmätiloja. Puhaltaminen oli 

loistavaa suujumppaa, jota harjoittelimme myös ilmeiden avulla sekä laululeikeissä, mm. 

mittarimato -laulu on ollut koko kauden sammakoiden suosiossa ja sen yhteydessä saamme 

hyvin treenattua suun lihaksistoa. Leikkausharjoituksia jatkoimme ”kieppuvien 

komeettojen” parissa. 

 

Helmikuussa vahvasti esillä ovat olleet tunne- ja kaveritaidot. Lauloimme viime vuodesta 

osalle lapsista jo tuttua Ystävyyden talo – laulua, ja pohdimme: millainen hyvä kaveri on. 

Leivoimme banaani-kaurakeksejä ja juhlistimme ystävänpäivää discon merkeissä.  

Pettelimme myös leikinvalintaa niin, että aina ei 

valittaisikaan leikkiä sen parhaan kaverin kanssa 

vaan jonkun, kenen kanssa ei vielä ole paljoa 

leikkinyt. Tämä on kivasti lisännyt uusien 

leikkikavereiden löytymistä!  

Kokeilimme myös paperimassa työskentelyä, jossa 

lapset tekivät piparimuorin avulla sydänmagneetit 

ystävänpäivälahjaksi läheiselleen! 

 



Viskarit pääsivät yhdessä myyrien 

kanssa tekojäälle luistelemaan. 

Retki oli onnistunut ja jokainen 

sai jäällä onnistumisen 

kokemuksia! Eväinä näkkäri ja 

mehu kruunasivat retken.  

Viskarit matkustivat Ranskasta 

Kille Kanin mukana Etelä-navalle, 

jossa he tutustuivat Papu 

pingviiniin. Papu pingviini opetti 

lapsia piirtämään salataidetta 

kynttilällä ja saamaan sen esiin 

vesivärilaveerauksen avulla.  

Koteihin jaettiin liikuntalotot maaliskuun ajaksi. Näiden tutkimiseen yhdistämme 

matemaattisia taitoja, mutta erityisesti toivomme: että lotto saa perheet kokeilemaan uusia 

liikkumismuotoja! Lotto tutustuttaa teitä myös Boardmaker-kuvien maailmaan. Näiden 

kuvien avulla tuemme kommunikointia ja ne ovat yleisesti käytössä koko Satakunnassa. Jos 

lapsi siis vaihtaa päiväkotia, siirtyy kouluun, tarvitsee esim. puhe- tai toimintaterapiaa tms. 

pitäisi joka paikassa olla käytössä samat kuvat. Metsäretkelle ei siis tarvitse mennä bussilla, 

mutta bussin kuva mutkittelevalla tiellä kuvaa retkeä.  

 

Mukavia maaliskuun hetkiä liikuntaloton parissa! 

 


